
 

 

 

Na osnovu člana 12 st. 2 i 3 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 14/17 i 

28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od __________, donijela je  

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE  

O SAVJETU ZA SARADNJU  

ORGANA DRŽAVNE UPRAVE I NEVLADINIH ORGANIZACIJA 

 

 

 

      Član 1 

U Odluci o Savjetu za saradnju organa državne uprave i nevladinih organizacija (“Službeni list 

CG”, br. 47/18 i 36/21) u članu 7 stav 1 mijenja se i glasi:   

“Članovi Savjeta - predstavnici organa državne uprave imenuju se na predlog: 

- Ministarstva finansija i socijalnog staranja, dva predstavnika, 

- Ministarstva javne uprave, digitalnog društva i medija, jedan predstavnik, 

- Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava, jedan predstavnik, 

- Ministarstva ekonomskog razvoja, jedan predstavnik, i  

- Kancelarije za evropske integracije, jedan predstavnik.” 

 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore." 

 

       

 

 

 

Broj:  

Podgorica,  ___________ 2021. godine 

 

 

Vlada Crne Gore 
           

                                                                                                      Predsjednik, 

prof. dr Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




